
2020 年 12 ⽉ 18 ⽇ 

各位 

当社事業所における新型コロナウイルス感染者の発⽣について 

12 ⽉ 17 ⽇、本社（⼩牧市）に勤務する内勤従事者員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることを確認しま

した。当該従業員は、12 ⽉ 17 ⽇にＰＣＲ検査を実施し、同⽇に陽性反応が出たものです。現在、保健所指導にも

とづき⼊院治療をしておりますが、容態は安定しております。 

当該従業員は、12 ⽉ 15 ⽇を最後に職場には出社しておりません。保健所の指導のもと、当該事業所における濃

厚接触者は1 名（内勤従事者）とされております。当該社員についても12 ⽉17 ⽇から⾃宅待機とし、保健所の指

導のもとＰＣＲ検査を実施予定です。 

なお、当該事業所については、12 ⽉17 ⽇に消毒作業を実施し完了しております。 

このたびは、関係者の皆様にご迷惑とご⼼配をおかけしますこと、⼼よりお詫び申し上げます。 

当社は引き続き、お客様と従業員の安全確保を最優先とし、感染拡⼤防⽌の対策を実施してまいります。 

今後も状況が変わる場合には、都度、速やかに情報を開⽰してまいります。 


